N° 11.423) UNA (1) beca con plan de actividades dentro del Acuerdo Específico de 
Transferencia Científica y Servicios Especiales entre la Facultad de Ingeniería 
(UNCUYO) y el Gobierno de la Provincia de Mendoza para realizar el Estudio 
Integral de la Presa El Carrizal, con una asignación mensual de PESOS SETENTA Y 
CINCO MIL CON 00/100 ($ 75.000.-), con una carga horaria de SEIS (6) horas 
semanales, durante DOCE (12) meses, a partir del 01 de octubre del año 2025. 
ARTÍCULO 3°.- Delegar a la Asociación Cooperadora de la Facultad de Ingeniería 
(ACOFI) la administración de los fondos para realizar el pago de la beca de